事務所移転のご案内

謹啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社メディカルシステム事業部は事務所を移転し、1１月８日より新

事務所にて業務を開始する運びとなりました。

これを機に、社員一同一層努力する所存でございますので、今後とも倍旧のご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にて、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

謹白

 平成 22 年 11 月吉日

協和医科器械株式会社 メディカルシステム事業部

事業部長 古木 壽幸

記

【拠 点 名】 協和医科器械株式会社 メディカルシステム事業部

【新 住 所】 〒101－0041

              東京都千代田区神田須田町二丁目３番１７号

              金綱ビル ４階

【代表ＴＥＬ】 ０３－５２５６－０２７０

【Ｆ Ａ Ｘ】 ０３－５２５６－０２６９

【サポート窓口】０３－５２５６－０２６６

【営業開始日】 平成 22 年 11 月８日(月)

以上